Literatura: Rukopisné fondy, č. 101, s. 129.

Na předním přideščí přilepen papírový list s poškozenými teologickými poznámkami a výpisky (nejrozsáhlejší je označen Hec Orosius super cantica super illo verbo Duo vebera (sic) tua sicut duo hinuli, autorem je Honorius Augustodunensis, Expositio in Cantica canticorum, text v rukopise PL 172, col. 415-416, další je výpiskem z Augustinova De correptione et gratia, srv. PL 44, col. 945).

1r-94v: **Hugo Ripelin de Argentina: Compendium theologiae veritatis (incompletum)** Kaeppli: *Scriptores*, č. 1982 rukopis neuvádí. A. Borgnet (ed.): *Opera Alberti Magni 34*, Paris 1895, s. 1-261. G. Steer: *Hugo Ripelin von Strassburg. Zur Rezeptions- und Wirkungsgeschichte des 'Compendium theologiae veritatis' im deutschen Spätmittelalter*, Tübingen 1981. G. Steer: *Populares et laici als Leser des Compendium theologiae veritatis Hugos von Strassburg im deutschen Spätmittelalter und in der frühen Neuzeit*, *Würzburger Diözesangeschichtsblätter* 56, 1994, s. 73-82.

1r-19r Liber secundus (incompletus)

/// angelus Petri credebatur ad hostium stare quidam autem spiritus maligni qui (qui škrtnuto) dicuntur viciis preesse, unde vocatur aliquis spiritus luxurie vel superbie vel huiusmodi ...

XVII. De confirmatione angelorum. Confirmationem habet angelus ex tribus, scilicet ex natura, gracia et gloria. Ex natura, quia natura spiritualis vertibilis est in bonum vel in malum

... x ... remedia contra temptationes sunt memoria dominice passionis, mortificacio carnis, utile exercitium, declinacio occasionum, conculcacio principii tentacionum.

Za f. 2 část textu v rozsahu části 20. až části 26. kapitoly schází.

19v-32v: Liber tertius

I^m. Incipit liber tertius de peccatis et primo de malo in genere. Malum triplex est, videlicet pene, culpe, dampni, quod opponitur triplici bono, scilicet honesto, delectabili et utili. Nam culpe opponitur honestum ... x ... delinquentes non corrigere, lites non sedare, ignorantibus non instruere, afflictos non consolari, amonicionibus non aquiescere.

32v-45v: Liber quartus

Incipit liber quartus de humanitate casti. Sicut deus est principium effectivum creacione sic et reffectivum in redempcione et perfectivum in retribucione, quoniam sicut pater creavit omnia per verbum increatum ... x ... Psalmus Afflictus sum et humiliatus sum nimis dei vero dicitur quia post abieccionem merito debet sequi gloria, unde Qui se humiliat, exaltabitur etc.

Za f. 32 a 33 část textu schází, na f. 34 text pokračuje v průběhu osmé kapitoly. Za f. 39 schází text v rozsahu části 16. až části 18. kapitoly.